
 

 
Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 

Plná moc k zastupování 
 

Já, níže podepsaný(á) 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     

 
Místo trvalého pobytu 

Ulice Číslo popisné/evidenční Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 

Kontakt 

Telefon E-mail 

  

 (dále jen „zmocnitel“) 

 

tímto 

z m o c ň u j i 

v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 

 

Titul před jménem Jméno žadatele Příjmení žadatele Titul za jménem Datum narození 

     

 
Místo trvalého pobytu 

Ulice Číslo popisné/evidenční Číslo orientační 

   

Obec Část obce PSČ 

   

 

Kontakt 

Telefon E-mail 

  

 (dále jen „zmocněnec“) 

 

k tomu, aby: (uvedeny příklady předmětu plné moci, upravte dle vlastního uvážení) 

 mne zastupoval ve veškerých záležitostech a na všech jednáních s poskytovatelem dotace, tj. 

Olomouckým krajem (případně i s dalšími ústředními orgány státní správy, např. 

Ministerstvem životního prostředí, a s jinými státními organizacemi, např. Státním fondem 

životního prostředí, orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami) a současně 

mým jménem činil vůči výše uvedeným subjektům veškerá právní jednání, včetně jednání 

písemných, 



 

 
Dotační program Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 

 přijímal mým jménem veškeré doručované písemnosti, 

 podepsal mým jménem žádost o poskytnutí dotace a veškerou další dokumentaci související 

s podáním žádosti, 

 mne zastupoval ve veškerých záležitostech souvisejících s podáním žádosti o poskytnutí 

dotace a její administrací,  

 mne zastupoval při podpisu smlouvy o poskytnutí dotace, 

 mne zastupoval ve veškerých záležitostech souvisejících s realizací dílčího projektu, a to plnění 

podmínek a povinností vyplývajících z žádosti o poskytnutí dotace a smlouvy o poskytnutí 

dotace,  

 (uvést jiné zmocnění)…………………… 

 

 

V ………..……….. dne ………………………. 

 

      …………………………………………………. 

                              Podpis zmocnitele 

 

Výše uvedené zmocnění přijímám: 

 

 

 

V ………..……….. dne ………………………. 

 

 

     …………………………………………………. 

               Podpis zmocněnce 

 

 


